

# UWO Holding ApS

Midtermolen 6, 4. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 95 91 23

## Årsrapport

**1. juni 2022 - 31. maj 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

**Mads Piil Thomsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UWO Holding ApS Midtermolen 6, 4. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 95 91 23
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Mads Piil Thomsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Komponent - Creative ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.458 mod -6.667 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.753 mod -485.754 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.458</b>	<b>-6.667</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	301.533
Nedskrivning af finansielle aktiver	11.082	-743.300
Øvrige finansielle omkostninger	-377	-969
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.753</b>	<b>-449.403</b>
Skat af årets resultat	0	-36.351
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.753</b>	<b>-485.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-211.462
Disponeret fra overført resultat	-38.753	-274.292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.753</b>	<b>-485.754</b>



**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	391.981	400.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>11.200</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>403.181</u>	<u>402.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>37</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>403.181</u></b>	<b><u>402.037</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>403.181</u></b>	<b><u>412.037</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	207.554	246.307
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>247.554</b>	<b>286.307</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	489	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.875	27.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.471	58.750
Anden gæld	73.792	39.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.627	125.730
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>155.627</b>	<b>125.730</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>403.181</b>	<b>412.037</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2022	40.000	246.307	286.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.753	-38.753
	<b>40.000</b>	<b>207.554</b>	<b>247.554</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juni 2022	10.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris 31. maj 2023</b>	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
Årets nedskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. maj 2023</b>	<u><b>-10.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>10.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Komponent - Creative ApS, København	25 %	<u>-13.520</u>	<u>-53.520</u>
		<u><b>-13.520</b></u>	<u><b>-53.520</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
